Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08 апреля 2016 года № 2399
«О внесении изменений в постановление
администрации города Астрахани от 30.05.2014 № 3414»
В целях реализации муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и повышение инвестиционной привлекательности города Астрахани», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.12.2015 № 8490, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города Астрахани от 30.05.2014 № 3414 «О проведении городского конкурса «Лучшее малое предприятие года», с изменениями и дополнением, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.10.2015 № 7364, от 18.02.2016 № 969 (далее по тексту - постановление), внести следующие изменения:
1.1. В четвертом абзаце пункта 3.2 Положения о проведении городского конкурса «Лучшее малое предприятие года» (далее - Положение) цифру «5» заменить цифрой «2».
1.2. В пятом абзаце пункта 3.2 Положения цифру «20» заменить цифрой «10».
1.3. В пункте 3.4 Положения цифру «5» заменить цифрой «2».
1.4. В пункте 6.2 Положения слова «9 апреля» заменить словами «25 апреля».
1.5. Пятый абзац пункта 7.1 Положения дополнить словами «или иной налоговой отчетности на последнюю отчетную дату (при наличии)».
1.6. Седьмой абзац пункта 7.1 Положения дополнить словами «(при наличии)».
1.7. Второй абзац пункта 7.3 изложить в следующей редакции:
«- предоставивших неполный пакет документов, обязательных для предоставления;».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.2. В течение десяти дней после принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
3.3. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ